—2—

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 108 от 24 декабря 2014 года
О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 №38 «Об утверждении Положения о Департаменте труда и социального развития Администрации города Волгодонска в новой редакции и его структуры»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Внести в приложение 1 к решению Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 № 38 «Об утверждении Положения о Департаменте труда и социального развития Администрации города Волгодонска в новой редакции и его структуры» следующие изменения:
1)	подпункт 3.5 дополнить подпунктом 3.5.11 следующего содержания:
«3.5.11. Ведет планирование деятельности Департамента.»;
2)	подпункт 5.2 дополнить подпунктом 5.2.20 следующего содержания:
«5.2.20. Планирует деятельность Департамента.».
2.	Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальному развитию, образованию, науке, культуре, молодежной политике, физической культуре, спорту и здравоохранению (Т.Л. Воронько) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В. Полищук.
	Председатель
Волгодонской городской Думы
__________________П.П. Горчанюк

	Мэр
города Волгодонска
___________________В.А. Фирсов

Проект вносит Администрация города Волгодонска
image1.wmf